
Klub Radnych 

Kraków dla Mieszkańców 

Kraków, dnia 22 maja 2024 roku 

KANCElARIA RADY MIASTA 
KRAKOWA 

SEKRETARIAT 

do projektu uchwafy zmieniającej ::::::::::�/:08/20 R ��;:::ast:

O

: to:: l:.�.-�1-. 
26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowa �ie:k-1:� . ałej-ar-chttektur. · ······· 

tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń" - według druku nr 6 

1. Dotychczasowy projekt uchwały zmienia się w całości, w ten sposób, że otrzymuje on

następujące brzmienie:

11 UCHWAŁA NR ...... /24 RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia .... 2024 r. 

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zasad warunków 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609.} Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.

Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, polegające na podjęciu wszelkich 

możliwych i dopuszczalnych prawem działań, zmierzających do uwzględnienia w zainicjowanym 

uchwałą Rady Miasta Krakowa nr CXIX/3222/23 z dnia 11 października 2023 r. procesie sporządzania 

projektu uchwały w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic reklamowych i urządzeń reklamowych" możliwości rozszerzenia katalogu tablic i urządzeń 

reklamowych również o materiały wyborcze w rozumieniu art. 109 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023r. poz. 2408}.

§2.

W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej zapisy zawarte w niniejszej 

uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, zalecenie, sugestię, cel, priorytet czy 

też wskazówkę o charakterze ogólnym, skierowane przez Radę Miasta Krakowa do Prezydenta Miasta 

Krakowa, co niezależnie od innych form interpretacji stanowi wykładnię autentyczną, posiadającą 

formalną moc wiążącą co do norm przez siebie uchwalonych, dokonaną przez Radę Miasta Krakowa 

jako organ stanowiący Gminy Miejskiej Kraków. 

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 11• 

2. Dotychczasowe uzasadnienie projektu pozostaje bez zmian.

UZASADNIENIE 

Niniejszą autopoprawką zmienia się dotychczasowy projekt uchwały na uchwałę kierunkową. 


